[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.07.2013   № 1096
PAGE
3

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.05.2013 №700

Во исполнение рекомендацией комиссии по аттестации рабочих мест, в соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта городского округа Отрадный Самарской области, утвержденное  постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.05.2013 №700, следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Положению об оплате труда работников  «Выплаты стимулирующего характера» Положения об оплате труда работников  муниципальных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта городского округа Отрадный Самарской области (далее Положения):

- таблицу «Профессиональная квалификационная группа должностей работников физической культуры и спорта второго уровня» дополнить строкой следующего содержания:
	2
	Инструктор по спорту
	6434
	6999
	7337
	7903

- таблицу «Профессиональная квалификационная группа должностей работников физической культуры и спорта третьего уровня» дополнить строкой следующего содержания:
	2
	Старший инструктор методист спортсооружений
	12418

- таблицу «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» дополнить строкой следующего содержания:
	2
	Секретарь руководителя
	4888

- таблицу Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» дополнить разделом следующего содержания:
	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей в месяц

	Без

категории
	Вторая категория
	Первая категория
	Высшая категория

	2
	Художник
	5080
	5588
	6096
	7112

- таблицу Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» дополнить строкой следующего содержания:
	1
	Начальник котельной
	9031

- таблицу Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» дополнить строкой следующего содержания:
	2
	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования 6 разряда
	5305

	2
	Аппаратчик химводоочистки 6 разряда
	5305

	2
	Оператор котельной 6 разряда
	5305,25

	2
	Слесарь КИПиА 6 разряда
	5305

1.2. Дополнить  Профессиональной квалификационной группой «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена» следующего содержания:

	Звукооператор
	5305

1.3. В Приложении 3 к Положению об оплате труда работников  «Базовые оклады руководителей муниципальных учреждений» Положения об оплате труда работников  муниципальных учреждений молодежной политики, физической культуры и спорта городского округа Отрадный Самарской области исключить строку:
	Муниципальное бюджетное учреждение «Дом молодежных организаций»
	20207

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской области                                                       А.А.Мязин

[image: image1.png]